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GRAFTON 4
WEEKLY FAT SALE

J'ARRELL JVJcCROHON

MARKET REPORT Stock & Station Agents Pty Ltd

DATE: 20.6.23 TOTAL HEAD: 325

325 head of cattle yarded in Grafton for the Fat Sale on 20™ June. With a good
yarding of export cattle, most sales of bullocks making to 234c, feeder steers getting
to 284c/kg, the heavy end of the export heifers making to 234c/kg and the best of
the cows selling to 219¢/kg. The best of the weaner steers sold to 358c/kg and
heifers to 290c/kg. Reminder that our next Store sale will be on Thursday the 20" of
July with a 9am start. We will be having a Fat sale next Tuesday the 27" of June.
Your early bookings are invited and recommended.

QUOTATIONS:

TOP c/kg
EXPORT: 278

\l

BULLS:PRIME

LIGHT STEER
LIGHT HEIFERS

YEARLINGS
WEANER STEERS <:190KG

SALE FEATURE:

D T Conroy Angus bullocks sold to 230c/kg weighed 725kg to return $1670/hd

Wendy Gordon Angus x heifers sold to 236c/kg weighed 290kg to return $685/hd

P & K Logistics heavy heifers sold to 232¢c/kg weighed 535kg to return $1242/hd

N F & R L Thompson Droughtmaster cows sold to 205c/kg weighed 547kg to return $1123/hd
Watters & Flanagan Hereford cows sold to 202c/kg weighed 625kg to return $1257/hd
Watters Pastoral Angus steers sold to 266¢/kg weighed 410kg to return $1084/hd

TG & SM Wingfield Santa bullocks sold to 201c/kg weighed 905kg to return $1811/hd
Hanging Rock Station cows sold to 215c/kg weighed 613kg to return $1311/hd
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GRAFTON MONTHLY STORE SALE IS ON THE 20* July 2022

NOTE: THIS REPORT HAS BEEN COMPILED FROM THE SALE RECORDS OF FARRELL MCCROHON PTY LTD



